
 
 
 
 
 
 
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

CAMPUS ARARANGUÁ 

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE 

SECRETARIA INTEGRADA DE DEPARTAMENTO 
RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, Nº 3201. BAIRRO JARDIM DAS AVENIDAS  

CEP 88906-072 – ARARANGUA – SC 
TELEFONE +55 (48) 3721- 6956 

  www.sid.ararangua.ufsc.br  
 

 

 

  

 

PORTARIA N.º 3/DCS/CTS/ARA/2018, de 02 de março de 2018. 

 

 

 

  A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, do Centro de 

Ciências, Tecnologias e Saúde, Campus Araranguá da Universidade Federal de Santa Catarina, 

no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria n.º792/2017/GR de 03 de abril de 2017, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

  Art. 1º. DESIGNAR professores DAIANA CRISTINE BUNDCHEN (SIAPE 

2125193), NUBIA CARELLI PEREIRA DE AVELAR (SIAPE 2052737), e VIVIANE DE 

MENEZES CÁCERES (SIAPE 2051295), sob a presidência da primeira, para compor a banca 

de avaliação do Estágio Probatório da professora CRISTIANE MENEGUELLI RUDOLPH 

(SIAPE 2824470). 

Art. 2º. Esta portaria revoga a PORTARIA nº 4/DCS/ARA/2017. 

 

 

 

 

 
Ione Schneider 

Chefe do Departamento de Ciências da Saúde 

Portaria 792/2017/GR 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 


